
UUSI POLKU - PROJEKTI 

Uusi Polku - projektin puitteissa kehitetään ja markkinoidaan Tornion Järjestötalossa, Avaa 
Ovi! - osaprojektilla käynnistettyjä toimintoja ja etsitään uusia polkuja toiminnan 
laajentamiseen talossa. 

Organisaatio ja yhteistyötahot 

Osaprojektin vastuullinen toteuttaja on Tornion Järjestöyhdistys ry. Yhteistyökumppaneita 
ovat: Kulttuuriyhdistys Sahara ry, Tornion Demokraattiset Nuoret ry, Tornion Työväen 
Näyttämöyhdistys ry, Kulttuuriyhdistys Uusi Askel ry, Uusia yhteistyökumppaneita otetaan 
mukaan. 

Projektin kuvaus 

Uusi Polku - projektin puitteissa kehitetään Avaa Ovi! – osaprojektilla käynnistettyjä toimintoja 
laajentamalla niitä ja kiinnittämällä erityistä huomiota järjestötoiminnan tuottamien 
yleishyödyllisiä tarkoitusperiä hyödyntävien palvelujen laatuun. Työllistämisasioissa projekti 
tekee yhteistyötä Lapin TE - keskuksen tukeman Pitkos - projektin ja muiden Torniossa 
toteutettavien työllistämishankkeiden kanssa, joiden kautta etsitään ja palkataan projektin 
toimijoiksi pitkäaikaistyöttömiä. Projektin puitteissa huomioidaan myös muita 
työmarkkinavalmiuksia parantavia ja työn saantia edistäviä toimia, kuten työharjoittelu, 
työkokeilu ja työelämän valmennus. 

Yleistä 

Projekti jakautuu neljään osaan, joita ovat: järjestötalouden palvelupisteen, nettikahvilan, 
sosiaalisen ruokalatoiminnan ja nuorisotilan kehittäminen. Projektin puitteissa markkinoidaan 
sekä uusia että aikaisemmin käynnistettyjä toimintoja talossa. Markkinoinnin keinoja ovat 
pienehköt ikkunateippaukset, taloesite ja lehtimainokset. 

Järjestötalouden palvelupiste 

Projektilla käynnistetään järjestötalouden palvelupiste, joka tarjoaa torniolaisille ja lähikuntien 
yhdistyksille kirjanpito-, tilinpäätös-, tilintarkastus-, palkanlaskenta-, laskutus-, budjetointi- ja 
muita taloushallinnon palveluita ja koulutusta. Yhdistys palkkaa, osa-aikaisen, laskentatoimen 
ammattilaisen palvelupisteen vetäjäksi. Palvelupisteeseen pyritään löytämään 
pitkäaikaistyöttömien joukosta henkilö, joka suoriutuu rutiiniluontoisista taloushallinnon 
tehtävistä, palvelupisteen vetäjän opastuksella. Projektin resursseja käytetään lähinnä 
palvelupisteen markkinointiin ja henkilöstökuluihin. Projektin kestäessä selvitetään, onko 
palvelupisteelle riittävästi tarvetta, jotta saataisiin luotua yksi pysyvä työpaikka ja yksi 
yhdistelmätukipaikka 

Nettikahvila 

Nettikahvilatoimintaa kehitetään kansalaisten kokoontumispaikkana ja 
informaatiopisteenä. 

Erityisesti panostetaan toiminnasta tiedottamiseen ja kahvilassa työskentelevien 
lyhytkestoiseen työmarkkinavalmiuksia parantavaan koulutukseen yhteistyössä Pitkos - 
projektin kanssa. 

 

Sosiaalinen ruokalatoiminta 



Projektitoiminnalla kehitetään yleishyödylliseltä pohjalta, voittoa tavoittelematonta, sosiaalista 
ruokalatoimintaa. Projektin kestäessä tutkitaan mahdollisuuksia kehittää toimintaa 
osuuskuntatoiminnan suuntaan. Toiminnassa huomioidaan työttömien ruokalatoiminnan 
laajentaminen koskemaan kaikkia sosiaalisesti heikossa asemassa olevia torniolaisia 
palvelevaksi sosiaaliseksi ruokalaksi. Toimintaa laajennetaan 4-5-päiväiseksi. Lähinnä 
opiskelijoiden tarpeet huomioon ottaen järjestetään kokeiluluontoisesti lauantai- 
lounastoimintaa. Ruokalatoimintaa kehitetään kiinnittämällä erityistä huomiota tarjottavien 
aterioiden laatuun ja kokonaisuuteen, monipuolistamalla tarjontaa. Ruokalatoiminnan 
koulutukseen ja tiedottamiseen käytetään projektin resursseja. Ruokalatoiminnan 
laajenemisen myötä, palkataan keittiöapulainen yhdistelmätuella. 

Nuorisotilahanke 

Projekti käynnistää nuorisotilahankkeen. Tilahankkeella pyritään syrjäytymisen ehkäisemiseen 
ja täyttämään osa Torniolaisten nuorten toiveista saada yli 16-vuotiaille tarkoitettu savuton ja 
päihteetön, nettipisteellä varustettu "hengailumesta", jossa voi harjoittaa kuvataiteisiin, 
musiikkiin, elokuvaan ja luonnon suojeluun ja kierrätykseen liittyvää kerho- ja kurssitoimintaa. 
Nuoret vastaavat itse tilan kunnostamisesta ja toiminnan sisällöstä. Toimintaan liitetään bändi-
iltoja, joissa nuorten omat bändit esiintyvät. Nuorisotilan valvoja-ohjaaja palkataan 
yhdistelmätuella. Nuorisotilahankkeeseen liittyviä kustannuseriä ovat: koulutus, markkinointi, 
laite- ja tilavuokrat sekä laitehankinta. 

 

Uusi polku -projektin myötä 
Järjestötalo saa nuorisotilan 
ja uutta toimintaa. 
Nuorisotilan maalaustyössä 
Eliisa ja Senja.  

Kohderyhmät 

Järjestötalouden palvelupisteen toimijoina ovat pitkäaikaistyöttömät, joita työllistetään 
palvelupisteen vetäjän opastuksella. Asiakkaina ovat alueella toimivat yhdistykset. 

Nettikahvilan päivätoiminnan kohderyhmänä ovat pitkäaikaistyöttömät ja muut alueen 
asukkaat. Iltaisin nettipisteen käyttäjiä ovat opiskelijat ja alueen nuoriso.  
Sosiaalisen ruokalatoiminnan kohderyhmänä ovat pitkäaikaistyöttömät sekä muut työttömät, 
osa-aikatyöläiset, opiskelijat, työttömyys- ja muut eläkeläiset sekä muut sosiaalisesti heikossa 
asemassa olevat alueen asukkaat. 

Nuorisotilahankkeen kohderyhmänä ovat pitkäaikaistyöttömät nuoret ja syrjäytymisvaarassa 
olevat yli 16-vuotiaat nuoret, joita kaupungin tarjoamat nuorisotilapalvelut eivät tavoita. 

Työllistettävänä kohderyhmänä on työttömät ja syrjäytymisvaarassa olevat nuoret ja 
pitkäaikaistyöttömät, joiden työmarkkinavalmiuksia pyritään parantamaan työllistämisen, 
työelämävalmennuksen ja työharjoittelun keinoin. 

Tavoitteet 



Projektin tavoitteena on etsiä uusia polkuja toiminnalle, jolla ehkäistään eri-ikäisten 
syrjäytymistä, lisätään hakijayhteisön toimipaikan käyttöastetta ja luodaan tilapäisiä 
työpaikkoja työttömille ja syrjäytymisvaarassa oleville nuorille ja pitkäaikaistyöttömille. Uuden 
toiminnan myötä tavoitellaan 2 - 4 uutta työllistämisvaroin toimivaa työpaikkaa, talon piirissä, 
erilaisten yleishyödyllisten yhdistysten palveluksessa. 

Järjestötalouden palvelupisteen tavoitteena on työllistää ja toiminnalla selvittää pysyvän 
työpaikan luominen, projektin jälkeen.  

Nettikahvilatoiminnalla pyritään tavoittamaan alueella asuvia työttömiä ja muita asukkaita ja 
opastamaan heitä työ- ja koulutushakupalveluiden käyttäjiksi nettiyhteyttä käyttäen.  

Sosiaalisen ruokalatoiminnan tavoitteena on laajentaa työttömien ruokalan käyttäjäkuntaa 
koskemaan kaikkia sosiaalisesti heikossa asemassa olevia alueen asukkaita. Tavoitteena on 
laajentaa toimintaa 4 - 5 päiväiseksi.  

Nuorisotilahankkeen tavoitteena on tavoittaa yli 16-vuotiaita syrjäytymisvaarassa olevia, 
alueella asuvia nuoria tarjoamalla mahdollisuus autonomiseen, valvottuun toimintaan.  

 


